自愿参加《汉友通·汉教专业实习项目》申请书

汉友通国际教育·汉教专业实习项目组：

我是                    （学校）             （院系）             （专

业）学生         。我自愿申请参加汉友通国际教育      年（春季/暑期/秋季）

汉教专业实习项目。我已对项目进行了全面了解，并认同该项目理念，承认项目

流程，接受项目选拔结果。若被录取后，我将严格遵守《汉友通国际教育·汉教

专业实习管理规定》，自律且承诺履行学员义务，并以饱满的精神状态投入到专

业实习项目中，努力、认真完成全部专业实习任务。

特此申请。

申 请 人：

申请日期：